

RECEBEMOS DE LH FASHION LTDA ME OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		SÉRIE: 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

LH FASHION LTDA ME AV. PRESIDENTE VARGAS, 287 - - CENTRO, Marumbi, PR - CEP: 86910000	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída 1 Nº 000.000.031 SÉRIE: 1 Página 1 de 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 4115 0610 9288 2600 0179 5500 1000 0000 3113 5005 9070 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
---	--	--

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141150100220832 - 03/07/2015 09:23
--------------------------------------	---

INSCRIÇÃO ESTADUAL 9048537984	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ 10.928.826/0001-79
----------------------------------	------------------------------------	----------------------------

DESTINATÁRIO/REMETENTE			
NOME/RAZÃO SOCIAL MARUMBI CAMARA MUNICIPAL		CNPJ/CPF 77.924.025/0001-06	DATA DA EMISSÃO 30/06/2015
ENDEREÇO RUA VEREADOR JOÃO FUZETTI, 287 -	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 86910-000	DATA DE ENTRADA/SAÍDA
MUNICÍPIO Marumbi	FONE/FAX	UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL
			HORA DE ENTRADA/SAÍDA

FATURA
PAGAMENTO À VISTA

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 173,20	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 173,20

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 0 - Emitente	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
001	PAPEL SULFITE COLORIDO C/100 U REPORT	48101390	0102	5102	UN	4,0000	5,5000	22,00					
002	PERFURADOR DE PAPEL	84729040	0102	5102	UN	1,0000	24,0000	24,00					
003	PILHA MÉDIA AA PANASONIC	85061020	0102	5102	UN	14,0000	1,2500	17,50					
004	ETIQUETA A4 100 FOLHAS	48211000	0102	5102	CX	1,0000	69,9000	69,90					
005	PAPEL SULFITE COM 500 FOLHAS CHAMEX	48101390	0102	5102	UN	2,0000	19,9000	39,80					

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES DOCUMENTO EMITIDO POR ME / EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL CONFORME LC 123/2006 Banca - 748 Ag - 0736-6 CIC - 35083-4	RESERVADO AO FISCO